

Dion Poulsen Holding ApS

Vesterbrogade 19C, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 07 96 74

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2016.

Dion Skov Randeriis Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dion Poulsen Holding ApS
Vesterbrogade 19C
7500 Holstebro

Telefon: 97424775

CVR-nr.: 18 07 96 74

Stiftet: 18. oktober 1994

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
22. regnskabsår

Direktion

Dion Skov Randeris Poulsen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det kommende års driftsresultat afhænger af renteutviklingen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter	43.535	77.118
Finansielle omkostninger	-2	-15
Administrationsomkostninger	<u>-10.102</u>	<u>-12.177</u>
Resultat før skat	33.431	64.926
Skat af årets resultat	<u>-7.348</u>	<u>-15.252</u>
Årets resultat	<u>26.083</u>	<u>49.674</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.117</u>	<u>-50.126</u>
Disponeret i alt	<u>26.083</u>	<u>49.674</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		18.500	36.876
Tilgodehavender i alt		<u>18.500</u>	<u>36.876</u>
Likvide beholdninger		<u>7.545.773</u>	<u>7.608.018</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.564.273</u>	<u>7.644.894</u>
Aktiver i alt		<u>7.564.273</u>	<u>7.644.894</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		200.000	200.000
1 Overført resultat		7.252.725	7.327.842
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt		<u>7.553.925</u>	<u>7.627.642</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		1.348	8.252
Anden gæld		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.348</u>	<u>17.252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.348</u>	<u>17.252</u>
Passiver i alt		<u>7.564.273</u>	<u>7.644.894</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	7.327.842	7.377.968
Årets overførte resultat	<u>-75.117</u>	<u>-50.126</u>
	<u>7.252.725</u>	<u>7.327.842</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	99.800	98.400
Udbetalt udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>